### No.A-42011/93/2013-Ad.II Government of India Ministry of Corporate Affairs

5<sup>th</sup> Floor, 'A' Wing, Shastri Bhavan, New Delhi-110001, dated <<a>.09.2013</a>

#### **CIRCULAR**

All ICLS officers, STAs, JTAs, IOs and SAs posted at Headquarters, whose service matters are dealt in Admn-II Section of the Ministry, may inspect their Service Book on and after 16-09-2013 and before 30-09-2013 between 4.00 PM to 5.00 PM in Admn-II Section, Room No. 518, 'A' Wing, Shastri Bhawan, New Delhi-110001.

2. After inspecting the Service Book, the officer/official concerned may append his/her signature at the designated space in the Service Book in token of his/her having inspected the Service Book.

Qaleek un-

(Rakesh Kumar)

Under Secretary to the Government of India

## Copy to:

- 1. All ICLS officers, STAs, JTAs, IOs and SAs posted at MCA Headquarters
- 2. E-Governance Cell for uploading the circular on MCA website- Employees Corner under Miscellaneous.
- 3. Notice Board/Guard file

# सं.ए-42011/93/2013-प्रशासन-॥ भारत सरकार कारपोरेट कार्य मंत्रालय

'ए' विंग, 5वां तल, शास्त्री भवन, डां राजेन्द्र प्रसाद रोड, नई दिल्ली-110001 दिनांकः 🔼 सितंबर, 2013

## परिपत्र

मुख्यालय में नियुक्त सभी आईसीएलएस अधिकारी, वरिष्ठ तकनीकी सहायक, कनिष्ठ तकनीकी सहायक, जांच अधिकारी और सांख्यिकी सहायक, जिनके सेवा मामले मंत्रालय के प्रशासन-II में देखे जाते हैं, अपनी सेवा-पुस्तिका दिनांक 16.9.2013 से 30.9.2013 तक अपराहन 4.00 बजे से 5.00 बजे के बीच प्रशासन-II अनुभाग, कमरा संख्या 518, 'ए'विंग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110001 में देख सकते हैं।

सेवा-पुस्तिका देखने के बाद संबंधित कर्मचारी, सेवा पुस्तिका देखने के संकेत के रूप में सेवा पुस्तिका में नामित स्थान पर अपने हस्ताक्षर करेंगे।

> ्राकेश कुमार) भारत सरकार के अवर सचिव

# सेवा में,

- कारपोरेट कार्य मंत्रालय मुख्यालय में नियुक्त सभी आईसीएलएस अधिकारी, विरष्ठ तकनीकी सहायक, किनष्ठ तकनीकी सहायक, जांच अधिकारी और सांख्यिकी सहायक।
- 2. कारपोरेट कार्य मंत्रालय वेबसाइट-Employees, Corner>Miscellaneous. में परिपत्र को अपलोड करने हेत् ई गवर्नेंस सैल को
- 3. गार्ड फाइल/नोटिस बोर्ड